
RESOLUCION -D- Nº   326/2011

Salta,  2 de Septiembre de 2011
Expediente Nº 12.342/06

1

VISTO: La Resolución -D-Nº 538/10, mediante la cual se modifica la

constitución del Tribunal Examinador de Tesis de las alumnas  NAIM Claudia Cristina L.U.

Nº 608.786 y  GARNICA  Paola Andrea  L.U. Nº 608.755 de la Licenciatura en

Fonoaudiología ( Trayecto de Actualización  Disciplinar  Resoluciones -CS- Nº 210/02,

236/02 y 200/07); y,

CONSIDERANDO:

        Que por un error involuntario se emitió la Resolución -D- Nº 273/11

modificando la Constitución  del Tribunal Examinador de Tesis de las alumnas.

                                 Que por haberse emitido en dos oportunidades la modificación del

Tribunal Examinador de Tesis es necesario dejar sin efecto la Resolución -D- Nº 273/11.

                                 Que en consecuencia  corresponde emitir el acto administrativo.

POR ELLO: y en uso de las atribuciones que le son propias.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Dejar sin efecto la Resolución -D- Nº 273/11 por los motivos expuestos en

el exordio.

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia a: Secretaría Académica y siga a Dirección

General Administrativa Académica - Dirección de Alumnos de esta Facultad a sus efectos.

Orp/ATM/MVA

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN        MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA          DECANA


